
IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN
 

Licitación Pública 737
 

EXPEDIENTE N° 193/2024 Objeto: Servicio de reparación del techo del Depósito de la ICN, sito en
Adolfo Alsina 2513, CABA. Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: En la página web
https://icn.gob.ar/gestionAdministrativa o en la División Contrataciones de la Imprenta del Congreso de la
Nación, sita en Av. Callao 67, Piso 4° Depto. “A”, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 7 a
14 horas y el día de la apertura hasta las 12:00 horas Valor del pliego: SIN COSTO Lugar de
presentación de las ofertas: En la División Contrataciones de la Imprenta del Congreso de la Nación, sita
en Av. Callao 67, Piso 4°, Depto. “A”, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. - Apertura: En la División
Contrataciones de la Imprenta del Congreso de la Nación, sita en/ Av. Callao 67, Piso 4°, Of. “A”, Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, el día 28 de enero de 2025 a las 12:00 horas. –

 
e. 07/01/2025 N° 384/25 v. 08/01/2025

 

Fecha de publicacion: 07/01/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/V0M1QVA2S0ozVjlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


